

Bergen 08.10.2014

**Sameiet Frekhaug senter
Att Jan Einar Åsbakk****Brannvernøvelse /Evakuering av Frekhaug Senter utført 06.10.14****Tilstede :
Jan Einar Åsbakk - Harald Sontum.****Formål :
Verifisere at instruks /rutiner er innarbeidet
Det ble ikke brukt røyk.****Klokken 08.54 ble manuell melder 1 etg trappehus v/ingang leiligheter utløst.****Alarm klokke startet, noen av kundene på treningssenteret gikk ut og
Så seg om før de gikk inn i bygget igjen samtidig som alarmklokke fortsatt
ringte.
Undertegnede gikk opp i 3 etg der påtraff jeg en av beboerne som var på vei
ned til brannsentral. Vedkommende prøvde å stille av alarm og lese av melding i
sentral, fikk litt problemer med dette og undertegnede fortalte at dette var en
øvelse , og startet med bruker opplæring på brannsentral.****Samtidig kom det en leietager fra helsekontor og lurte på hva som hendte
Det ble opplyst om det var en pasient hos dem, men de ville ikke evakuere før
de hadde undersøkt hva som var på ferde !****Brannalarm ble avstilt klokken 09.04.****Åsbakk og undertegnede oppsøkte treningssenteret og fikk prate med en
person som arbeider der på dagtid. Vedkommende kjente ikke til noen rutiner.
Treningssenteret er åpent 24/7 og delvis betjent på dagtid.
Det må utarbeides branninstruks og rømningsplaner som må henges opp på
senteret tydelig for alle.
Nødløst mangler nødløst over dør, noen virker heller ikke.
Nødutgang mot vest er delvis blokkert av noen sekker/baller.
Sprinkler rom /teknisk rom blir brukt som lager for diverse utstyr som ikke har
noe der å gjøre. Dette må fjernes ! Det er noen rør som går ut fra samme rom
hvor det må vurderes behov for å branntette. Dører ut fra treningssenter må
merkes og dører som er låst med adgangskontroll må forriglets opp mot
brannsentral.
De overnevnte punkt er klare brudd på krav til denne type utstyr.****Brannsentral (slave) er plassert i 1 etg trappehus - Hovedsentral er plassert i
tavlerom. Tekster i meny i brannsentral må samstemme med dagens forhold.
Ingen varsling til 110 sentral - Ingen vaktelskap.
Brannsentral ble tilbakestillt til normaldrift.****Med Vennlig Hilsen
Harald N Sontum****HABA SIKKERHET AS**

Postboks 51 Laksevåg - 5847 Bergen

Tlf.: +47 55 34 37 50 - Fax +47 55 34 37 51

E-mail: firmapost@haba-sikkerhet.no - Org.nr.: 976 285 743